








Operaatio Market Garden (”Kauppapuutarha”) oli 
liittoutuneiden sotilasoperaatio toisen maailman-
sodan aikana syyskuussa 1944. Sen tavoitteena 
oli ottaa haltuun saksalaisjoukkojen miehittämän 
Alankomaiden suurimpien jokien ylittävät sillat 
ja siten helpottaa liittoutuneiden etenemistä nat-
si-Saksaan.

Operaatio olikin menestyksekäs Nijmegenissä si-
jaitsevan Waalin sillan valtaamiseen asti, mutta 
yleisesti sitä pidetään epäonnistuneena, koska Ar-
nhemissa sijainnutta Reinin ylittävää siltaa ei onnis-
tuttu valtamaan vaan brittiläinen 1. laskuvarjodivi-
sioona tuhoutui lähes kokonaan.

(Wikipedia)

Persianlahden sota eli operaatio De-
sert Storm (suom. Aavikkomyrsky) oli 
sota, joka käytiin Irakin ja yhdysvalta-
laisen kenraali Norman Schwarzkop-
fin johtaman monikansallisen liittou-
man välillä vuonna 1991.

Kuva: Jeff Dahl, Wikipedia

IFOR (Implementation Force) oli 
NATO-johtoinen monikansalli-
nen rauhanturvajoukko Bosnia ja 
Hertsegovinassa 20. joulukuuta 
1995 - 20. joulukuuta 1996. IFOR 
kuului Operation Joint Endeavou-
riin jonka tarkoituksena oli valvoa 
Daytonin rauhansopimuksen so-
tilaallisten pykälien toteutumista. 
IFOR otti rauhanturvaamistehtä-
vän vastaan UNPROFOR-joukoil-
ta.

Kuva: PFC LUIS A. DEYA, Wikipe-
dia
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Ilmoitukset

Logistiikkaupseerit ry:n kevätkokous 
järjestetään 14.3.2022 Nokian Raskaat 

Renkaat OY:llä Nokialla osoitteessa 
Pirkkalaistie 7. 

 
Kokouksen yhteydessä järjestetään tutustumiskierros yritykseen, sekä kaksiosainen webinaari. Webinaarin teemana 
on ”Toimitusketjujen tilanne ja hallinta”. Teema on kansainvälinen tilanne huomioon ottaen ajankohtainen. Esityk-
sissä käsitellään toimitusketjujen tilannetta ja hallintaa sisältäen myös haasteita ja tulevaisuudennäkymiä. Kokouk-

seen ja webinaareihin on mahdollisuus osallistua myös Teams-sovelluksella etäyhteydellä. 
 

Pyydämme kaikkia osallistujia ilmoittamaan 7.3. mennessä osallistumisestaan sähköpostilla tarjoiluiden varmista-
miseksi logury@gmail.com ja ilmoittamaan samalla mahdollisista allergioista. Ilmoittautuminen on luonteeltaan 

sitova, jotta voimme varmistua tarjoiluiden oikeasta määrästä.
 

Ilmoittauduthan myös, vaikka osallistuisitkin vain etäyhteydellä. Mainitse tällöin ilmoittautumisen yhteydessä, että 
osallistut vain verkossa. 

 
Tilaisuuden ohjelma on seuraava:

Saapuminen 12:50 mennessä pääoven kautta vastaanottoon. (Vieraspaikkoja pihalla sekä läheisen Nesteen kylmä-
aseman yhteydessä).

13:00 alkaen Nokian Raskaat Renkaat -yritysesittely.
Kahvitilaisuus esittelyn jälkeen

14:40 – 15:25 Seminaari 1 Nokian Raskaat Renkaat
15:30 – 16:15 Seminaari 2 Kesko OYJ

16:30 Valtuuskunnan kokous ja kahvit
17:30 Yhdistyksen kevätkokous

Päivällinen kokouksen jälkeen
 

Varaudumme muutoksiin mahdollisten koronarajoitusten niin vaatiessa. Huomioithan myös yleiset suo-
situkset ja ohjeet, etkä saavu paikan päälle sairaana. Seminaarit ovat seurattavissa myös Teamsin kautta. 

Ohjeet ja teams-linkin saat vastausviestinä ilmoittautuessasi tilaisuuteen!
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